
El/la abajo firmante, solicita ser admitido/a a las prue-
bas selectivas a que se refiere la presente instancia y de-
clara que son ciertos los datos consignados en ella y que
reúne las condiciones señaladas en la convocatoria ante-
riormente citada, comprometiéndose a probar documen-
talmente todos los datos que figuran en esta solicitud.

Churriana de la Vega, (Granada) a .... de ......... de 201 ....
Firma del solicitante,
SR. ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE

CHURRIANA DE LA VEGA (Granada)

NUMERO 7.611

AYUNTAMIENTO  DE  LAS  GABIAS  (Granada)

URBANISMO

Aprobación definitiva modificación Plan Parcial de Orde-
nación Sector PP-5

EDICTO

El Pleno del Ayuntamiento de Las Gabias, en sesión or-
dinaria celebrada el día 28 de julio de 2014 acordó aprobar
definitivamente la modificación del Plan Parcial de Orde-
nación del sector PP-5 del PGOU/Adaptación parcial de las
NN.SS/97 de Las Gabias a la LOUA, promovida por la
Junta de Compensación del PP-5, consistente en la elimi-
nación de la red de gas natural.

Las Gabias, 16 de septiembre de 2014.-La Alcaldesa,
fdo.: Vanessa Polo Gil.

NUMERO 7.617

AYUNTAMIENTO  DE  GRANADA

AREA DE CONTRATACION 

Formalización contrato casetas comerciales. Ferial 2014

EDICTO

1. Entidad adjudicadora:
a) Organismo: Ayuntamiento de Granada.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de

Contratación.
c) Número de expediente: 14/2014
2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Administrativo Especial
b) Objeto: la explotación de las casetas comerciales en

el Recinto Ferial del Corpus 2014.
c) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anun-

cio de licitación: BOP 14/03/2014.
d) Número de licitaciones: siete.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: ordinaria.
b) Procedimiento: abierto.

4. Presupuesto de licitación: ver apartado 4 anexo I del
pliego cláusulas administrativas

5. Formalización del contrato.
a) Fecha resolución adjudicación: 27/05/2014
b) Contratistas:
- Rincón de Arcilla, S.L. 
- D. Luis Javier Aguado Montoza. 
c) Fecha de formalización del contrato: 17/06/2014
d) Nacionalidad: española
e) Importe de adjudicación: según precios unitarios.
Lo que se hace público para general conocimiento.

Granada, 23 de septiembre de 2014.-El Director Gene-
ral de Contratación, fdo.: Miguel Angel Redondo Cerezo.

NUMERO 7.618

AYUNTAMIENTO  DE  GRANADA

DIRECCION GENERAL DE NUEVAS TECNOLOGIAS,
ORGANIZACION Y CALIDAD
SUBDIRECCION DE RECURSOS LOGICOS 

EDICTO

El Alcalde Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Gra-
nada,

HACE SABER: Con fecha 26 de agosto de 2014 se ha
dictado decreto por el que se da resolución a la renumera-
ción en camino del Sacromonte y callejón del Pitoño,
siendo su tenor literal el que sigue:

“Vista la propuesta formulada por el Director Técnico
del C.P.D., y habiéndose observado los requisitos de los
arts. 172 y 175 del Reglamento de Organización, Funcio-
namiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales y
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 75 del re-
glamento de Población y Demarcación Territorial de las
Entidades Locales redactado por R.D. 2612/1996, 20 di-
ciembre (B.O.E. 16 enero 1997) aprobado por el Real De-
creto 1690/1986, de 11 de julio, DISPONGO:

PRIMERO: Renumerar los edificios, viviendas, locales y
fincas que se relacionan a continuación:
Numeración anterior Numeración modificada Ref. catastral
Camino del Sacromonte 39 Camino del Sacromonte 39A 8254133VG4185C
Camino del Sacromonte 39B Camino del Sacromonte 39B 8254133VG4185C
Camino del Sacromonte 39C Camino del Sacromonte 39C 8254133VG4185C
Camino del Sacromonte 41 Camino del Sacromonte 39D 8254133VG4185C
Camino del Sacromonte 43 Camino del Sacromonte 43 8254132VG4185C
- Camino del Sacromonte 45 8254131VG4185C
- Camino del Sacromonte 47 8254130VG4185C
Camino del Sacromonte 45 Camino del Sacromonte 49 8254129VG4185C
Camino del Sacromonte 47 Camino del Sacromonte 53A 8254127VG4185C
- Camino del Sacromonte 53B 8254127VG4185C
- Camino del Sacromonte 53C 8254127VG4185C
- Camino del Sacromonte 53D 8254127VG4185C
- Camino del Sacromonte 53E 8254127VG4185C
Camino del Sacromonte 49 Camino del Sacromonte 55 8254128VG4185C
Camino del Sacromonte 51 Camino del Sacromonte 55 8254128VG4185C
Camino del Sacromonte 57 Callejón del Pitoño 2 8254123VG4185C

Granada, jueves, 2 de octubre de 2014 B.O.P.  número  188Página  24 n n


